CAMARA
MUNICIPAL
DEPAUDALHO

c Am a i u  m u n ig ii*a i. d o  p a u d a l h o
Run Jorto Allindo, 100-Conlro -  Tono (OknIII)  3030*1.100

CGP 66,020*000 CNIM 00,000.101/0001-30

PORTARIA N° 018/2022

O Presidente do Câmara Municipal do Paudalho, no uso do suas alrlbulçõon logols,

Art.1° Nomear o llm° Sr. JOSÉ W ILLAM E DA SILVA, portador do RG n°. 9.442.965
SDS - PE e CPF n°. 109.869.264-00, para ocupar o cargo Comissionado do
ASSESSOR DE GABINETE 2n SECRETARIA -  CCA-4, dosla Casa Legislativa.

Art.2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroaglndo seus
efeitos legais e financeiros a 01 de fevereiro de 2022.

Art.3° Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete da Presidência, 04 de fevereiro de 2022.

Resolve:

HERISTO W  RI (GÃO VIEIRA
/

Rua João Alfredo, 100 -  centro
E-mail: contato@camarapaudalho.pe.gov.br
55.825-000 -  PAUDALHO -  PERNAMBUCO

Fone (81) 3636-1306

mailto:contato@camarapaudalho.pe.gov.br